
 
 

                                         
       ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          

       ΔΙΟΙΚΗΣΗ 6ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ                              Αριθ. Πρωτ.:  19103/01.07.2025 
      ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, ΗΠΕΙΡΟΥ                              
                           & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                                 

 

 

Προκήρυξη ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια  «ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΝΕΥΡΟΕΠΕΜΒΑΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΚΑ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΑ ΕΝΟΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ (Monoplane)» για την κάλυψη των 
αναγκών του Π.Γ.Ν.Π. «Παναγία η Βοήθεια». 

Ανακοινώνουμε ότι το Π.Γ.Ν.Π. «Παναγία η Βοήθεια» θα προβεί στη διενέργεια ανοικτού διαγωνισμού προμήθειας 
«ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΝΕΥΡΟΕΠΕΜΒΑΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΚΑ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΑ ΕΝΟΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ (Monoplane)» 

για την κάλυψη των αναγκών του Νοσοκομείου (CPV: 33123220-6, 33141620-2, 45215140-0). 

Τόπος εκτέλεσης: ΠΑΤΡΑ 

Γενική διεύθυνση διαδικτύου:www.pgnp.gr 

Τύπος Αναθέτουσας Αρχής: Ν.Π.Δ.Δ. 

Αριθ. διακήρυξης: 47/2025 

Συστημικός αριθμός ΕΣΗΔΗΣ: 372383 

Προϋπολογισμός διαγωνισμού:868.000,00€ με Φ.Π.Α. 

Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης στην Υπηρεσία εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης: έως 04/07/2025 

Ημερομηνία αποστολής της Διακήρυξης στον ελληνικό τύπο και στα επιμελητήρια: έως 04/07/2025 

Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών: 04/07/2025 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 04/09/2025 

Ημερομηνία διενέργειας διαγωνισμού και αποσφράγισης προσφορών: 09/09/2025 

Χρόνος ισχύος προσφορών:360 ημέρες 

Τρόπος υποβολής προσφορών: Ηλεκτρονικά μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του 
ΕΣΗΔΗΣ 

Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης είναι αναρτημένο στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου (www.pgnp.gr) στην ενότητα 
Διαγωνισμοί. 

Πληροφορίες σχετικά με το διαγωνισμό δίνονται όλες τις εργάσιμες ημέρες από 12:00 π.μ. έως 14:00 μ.μ. από το 
Τμήμα Προμηθειών του Νοσοκομείου στο τηλέφωνο: 2613 603 417 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ Π.Γ.Ν.Π. 

 

                                                                                                                                    ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΚΟΣ 

 

 

 

http://www.pgnp.gr/
ΑΔΑ: 9Β3Α46906Γ-ΨΑΖ




		2025-07-01T13:06:26+0300
	DIMITRIOS BAKOS


		2025-07-02T09:05:07+0300
	Athens




